令和４年３月吉日

関  係  各  位

                                                    九州障がい者水泳連盟

                                              会  長   竹  田   勉

「第３３回九州障がい者水泳選手権大会」広告・協賛ご協力のお願い

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より障がい者スポーツの振興につきましては、深くご理解を賜り有難うございます。

さて、６月１９日(日)に、「第３３回九州障がい者水泳選手権大会」をグローバルマーケットアクアパーク桃園（北九

州市）に於いて開催することとなりました。この大会は、日本パラ水泳選手権大会への参加資格を得るための重要

な大会となります。

つきましては、皆様のお力をお借りしこの大会を成功させるため、下記のとおりプログラムに掲載の広告及び協賛

金のご支援・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会概要 （1）日 時 令和４年６月１９日（日）  ９：４５～1５：３０

（2）場 所 グローバルマーケットアクアパーク桃園

（〒870-0068 北九州市八幡東区桃園 3-1-6）

（3）要 項 別紙添付

２．広告料金 白黒  Ａ４ １／４頁    ５，０００円      Ａ４ １／２頁 １０，０００円

       Ａ４   １  頁   ２０，０００円

３．協 賛 金 １口  １，０００円

４．申込方法 (1) 申込書を下記事務局まで FAX またはメールでご提出をお願いします。

(２ )申込期限は５月２日（月）までにお願いします。

（３）受付後に、広告データの送付先メールアドレスおよび、お支払い方法のご案

内を送らせていただきます。データ入稿締切は 5月20日を、お支払いは5月

             末日を予定しております。

５．申  込  先     九州障がい者水泳連盟事務局（担当：平川・福田）

お問い合わせ先   ＦＡＸ：０９７－５７６－８２１６

メール： j imukyoku@oitaparaswim.com

Ａ４   １  頁    ２０，０００円

Ａ４ １／２頁    １０，０００円

Ａ４ １／４頁    ５，０００円